
 
 

 

 
 

Prot. n.5953/C6 Udine, 06/09/2017 
 
D.D. n. 58 
 
Graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa pubblica per prova 
pratica per la formazione di una graduatoria per un’attività di pianista accompagnatore” 
(Bando del 22/06/2017 prot. n. 4569/C6). 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando del 22/06/2017 prot. n. 4569/C6 “Procedura comparativa pubblica per prova 

pratica per la formazione di una graduatoria per un’attività di pianista accompagnatore”; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa 
pubblica per prova pratica per la formazione di una graduatoria per un’attività di pianista 
accompagnatore”; 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio complessivo 

1° FORNASA ALESSANDRA 100 

2° BONINI DANIELE 99 

3° BOIDI DANIELE 98 

4° MUSSUTTO FERDINANDO 97 

5° BOIDI LUCIANO 96 

6° BRANDOLISIO ROBERTO 95 

7° MUNTEANU RAMONA 80 

8° MANDARINI ALESSANDRO 79 

9° PAGNUCCO GIOVANNA 78 

10° CARPIGNANO LUISA VALERIA                     77 (con riserva) 

 
ART.2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun 
interessato può presentare reclami per eventuali errori materiali. 
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la graduatoria 
definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
 
ART.3 La graduatoria ha validità per l’a.a. 2017/2018. 
 
ART.4 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nella sezione Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività.  
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-09-06T13:28:47+0100
	Paolo Pellarin




